REQUERIMENTO Nº     /2019
(Do Sr. JORGE SOLLA)

Requer o desarquivamento de proposições.

 Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 105, parágrafo único do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

proposições, a seguir relacionadas, que são de minha autoria.

Projetos de Lei:

PL nº 11.080/2018

PL nº 6.836/2017

PL nº 7.237/2017

PL nº 6.595/2016

PL nº 2.103/2015

PL nº 2.599/2015

PL nº 321/2015

PL nº 323/2015

PL nº 3.309/2015

PL nº 333/2015

PL nº 361/2015

PL nº 362/2015

PL nº 372/2015

PL nº 422/2015

PL nº 423/2015

PL nº 424/2015

PL nº 425/2015

PL nº 490/2015

PL nº 491/2015

PL nº 559/2015

PL nº 657/2015

PL nº 658/2015

Propostas de Fiscalização e Controle

PFC nº 171/2018

PFC nº 174/2018

PFC nº 175/2018

PFC nº 101/2017

PFC nº116/2017

Projetos de Decreto Legislativo

PDC nº 605/2017

PDC nº 786/2017

Projeto de Lei Complementar

PLP nº 417/2017

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2019.

Deputado JORGE SOLLA